АКТ

выполненных работ на получение платных образовательных услуг

По Договору № _____  от «__» _______20__г

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 81

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице заведующего Молкановой Елены Александровны, действующей на

основании Устава, с одной стороны и__________________________________________________,

Именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий акт о

нижеследующем:

Настояний акт составлен в подтверждение того, что работы по Договору № _______ от «____»

________20__г на получение платной образовательной услуги по дополните ной

общеразвивающей программе «________________________________» в количестве _____часов

за 2022-2023 учебный год, «Исполнителем» были выполнены полностью и в срок.

Стороны по вышеуказанному Договору претензий друг к другу не имеют.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

Заведующий ГБДОУ детский сад № 81

Комбинированного вида Приморского

Района Санкт-Петербурга

____________________Е.А. Молканова

_________ /________________/

«____»________________20__г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена Александровна, Заведующий
13.10.2022 10:32 (MSK), Сертификат DD8B3D79BF92E295984BFB266D6A7969